

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:30
Página 1
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033421 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	22,000 CX	28,19000	620,18
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					620,18
Total da AF					620,18

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:30
Página 2
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033940 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.13.02.350.01 PIRULITO BABY CORACAO - PT 50UN

GENERICA /

07/10/2025

4,000 PT

8,49000

33,96

Total de ICMS-ST

0,00

Total de PIS

0,56

Total de IPI

0,00

Total de COFINS

2,58

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

33,96

Total da AF

33,96

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:30
Página 3
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034843 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**
50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP -	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	169,00000	169,00
2.01.01.090.02 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	125,00000	125,00
2.01.05.149.01 SACO KRAFT 18X30X12CM - CX 250UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	73,24000	73,24
2.01.05.168.01 SACO LANCHE MONO HOT DOG - PT 500 UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 PT	17,20000	17,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					384,44
Total da AF					384,44

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:30
Página 4
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034848 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	07/10/2025	24,000 BJ	20,50000	492,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					492,00
Total da AF					492,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:30
Página 5
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MERCANTIL PRIMAR LTDA

Fax

Telefone 11 952263818

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034849 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.02.130.01 BISCOITO CREAM CRACKER - PT 0,200KG	BAUDUCCO /	07/10/2025	10,000 PT	3,49000	34,90
1.07.02.015.02 SUCO PRONTO CAJU 200ML - CX 27UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	36,90000	36,90
1.10.01.050.03 ACUCAR REFINADO SACHE - CX 400UN	UNIAO /	07/10/2025	3,000 CX	25,90000	77,70
1.13.02.000.01 BALA 7 BELO FRAMBOESA - PT 200UN	GENERICA /	07/10/2025	6,000 PT	9,49000	56,94
1.13.02.010.01 BALA DADINHO DE AMENDOIM - PT 140UN	GENERICA /	07/10/2025	9,000 PT	39,90000	359,10
1.13.02.110.01 BARRA DE CEREAL AVEIA/ BANANA/ MEL -	NUTRY /	07/10/2025	1,000 CX	33,50000	33,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					39,62
Total de IPI					0,00
Total de PIS					8,61
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					599,04
Total da AF					599,04

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:22:31
Página 6
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034850 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.04.02.170.02 MISTURA BOLO CENOURA - PT 0,400KG	GENERICA /	07/10/2025	76,000 PT	5,79000	440,04
1.04.02.180.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE - PT 0,400KG	APTI /	07/10/2025	10,000 PT	5,79000	57,90
1.06.02.722.01 BISCOITO ROSCA COCO PANCO PT 500G	GENERICA /	07/10/2025	10,000 PT	10,20000	102,00
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	20,000 CX	28,19000	563,80
1.10.01.110.06 ADOCANTE SUCRALOSE UNIAO SACHE - CX	GENERICA /	07/10/2025	3,000 CX	44,59000	133,77
1.13.01.060.01 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN	LACTA /	07/10/2025	7,000 PT	88,19000	617,33
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					22,30
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					102,68
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.914,84
Total da AF					1.914,84

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor